
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О рассмотрении протеста прокурора Камбарского района от 24 апреля 2023 года 
№ 96-2023/124-23-20940009 на решение Совета депутатов муниципального 

образования «Шольинское» от 04 марта 2010 года № 5 

  

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                31 мая 2023 года 

  

Рассмотрев протест прокурора Камбарского района от 24 апреля 2023 года № 96-
2023/124-23-20940009 на решение Совета депутатов муниципального 
образования «Шольинское» от 04 марта 2010 года № 5 «Об утверждении порядка, 
условий выплаты и размера ежемесячной надбавки за классный чин 
муниципальным служащим муниципального образования «Шольинское», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Протест прокурора Камбарского района от 24 апреля 2023 года № 96-2023/124-
23-20940009 на решение Совета депутатов муниципального образования 
«Шольинское» от 04 марта 2010 года № 5 «Об утверждении порядка, условий 
выплаты и размера ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным 
служащим муниципального образования «Шольинское» удовлетворить. 

2.Признать утратившим силу: 

2.1 Решение Совета депутатов муниципального образования «Шольинское» от 04 
марта 2010 года № 5 «Об утверждении порядка, условий выплаты и размера 
ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным служащим 
муниципального образования «Шольинское»; 

2.2 Решение Совета депутатов муниципального образования «Шольинское» 12 
декабря 2012 года № 04 "О внесении изменений в решение Совета депутатов МО 
"Шольинское" от 04 марта 2010 года № 05 "Об утверждении Порядка, условий 
выплаты и размера ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным 
служащим МО "Шольинское". 

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 



Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                      Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                           А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 31 мая 2023 года 

№ 227 

 


